

# Cenová nabídka - Výměna podlahové krytiny ve třídách ZŠ TGM II. stupeň

Zhotovitel

Objednatel

Aleš Lapčík  
Loukov 149  
768 75 Loukov

Město Bystřice pod Hostýnem  
Masarykovo náměstí 137  
768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ : 76306259 DIČ : CZ8106054429

IČ : 00287113 DIČ :

Peněžní ústav :

Číslo účtu :

Datum vystavení :

Datum usk. zdan. Plnění :

Datum splatnosti :

Forma úhrady :

Položka	m.j.	výměry	Cena jed.	Cena za položku
Demontáž stávajících parket	m <sup>2</sup>	443,00	41,00	18 163,00
Vysátí podkladu	m <sup>2</sup>	443,00	12,00	5 316,00
Oprava podlahy	hod	24,00	199,00	4 776,00
Montáž OSB desky	m <sup>2</sup>	443,00	87,00	38 541,00
Penetrace podkladu	m <sup>2</sup>	443,00	13,00	5 759,00
Stěrkování podkladu	m <sup>2</sup>	443,00	45,00	19 935,00
Přebroušení podkladu	m <sup>2</sup>	443,00	21,00	9 303,00
Nalepení PVC	m <sup>2</sup>	443,00	58,00	25 694,00
Svaření PVC	mb	91,00	21,00	1 911,00
Nalepení lišty	mb	220,00	21,00	4 620,00
<b>Materiál</b>				
Penetrace PE630	kg	177,00	185,00	32 745,00
Stěrka NC 105	kg	2000,00	23,00	46 000,00
Armovací vlákna do stěrky	ks	80,00	248,00	19 840,00
OSB deska tl. 22mm pero - drážka	m <sup>2</sup>	452,25	201,00	90 902,25
Lepidlo na pero - drážku OSB desky	ks	6,00	238,00	1 428,00
Spojovací materiál	ks	1,00	2000,00	2 000,00
Montážní pěna	ks	14,00	125,00	1 750,00
Lepidlo disperzní	kg	155,00	89,00	13 795,00
PVC Tarkett Supreme Plus	m <sup>2</sup>	447,40	299,00	133 772,60
Svařovací šňůra	mb	91,00	8,00	728,00
Lišta PVC	mb	220,00	17,00	3 740,00
Lepidlo Chemopren	kg	7,00	212,00	1 484,00
Zaměření a přesun hmot	%	0,00		0,00
Celková cena bez DPH				482 202,85
DPH	%	21		101 262,60
Haléřové zaokrouhlení				0,55
Celková cena s DPH				583 466,00